

اعتراض جمعی از فعالان سیاسی و شخصیت های اجتماعی جمهوری آذربایجان به تصمیم ترامپ

جمعی از فعالان محافل سیاسی و اجتماعی جمهوری آذربایجان روز جمعه در نشستی به تصمیم دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا در باره اعلام قدس به عنوان پایتخت رژیم صهیونیستی اعتراض کردند.



به گزارش آران نیوز، در این نشست که از سوی اتحادیه نویسندگان `قلم` جمهوری آذربایجان و با حضور مسئولان و نمایندگان برخی احزاب و تشکل های سیاسی و اجتماعی برگزار شد، نایب رئیس حزب اسلام آذربایجان گفت: تصمیم دونالد ترامپ در باره قدس موجب خشم همه مسلمانان جهان شده است.

حاجی الهام علی اف، افزود: موضوع قدس خط قرمز مسلمانان و این اقدام بی احترامی دولت آمریکا به جهان اسلام است. وی این تصمیم را نقض جدی قوانین بین المللی و نادیده گرفتن قطعنامه های شورای امنیت سازمان ملل متحد در باره مساله فلسطین خواند و گفت: جهان در حال حاضر در شرایطی قرار دارد که عقاید و معارف اسلامی با سرعت در میان جامعه بشری گسترش می یابد و دشمنان اسلام به این واقعیت جهان پی برده و به همین خاطر این طرح های شوم را علیه مسلمانان به راه می اندازند.

عاکف نقی رهبر سازمان آزادی قره باغ نیز با اشاره به این که حو اذث اخیر در مورد قدس موجب نگرانی در جامعه جمهوری آذربایجان نیز شده است، آمریکا را عامل اصلی تنش و خشونت ها در منطقه دانست.

به گفته وی، رژیم صهیونیستی در دوره های مختلف با حمایت حامیان خود طرح های شوم علیه مردم فلسطین طراحی و اجرا کرده است و تصمیم رئیس جمهوری آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی به تنش در منطقه دامن خواهد زد.

وی تنها راه مقاومت و مقابله در باره این اقدام را وحدت و نمایش موضع واحد جهان اسلام عنوان کرد.

در این نشست الدنیز قلی اف رئیس جنبش روشنفکران جمهوری آذربایجان نیز با تاکید بر ضرورت موضع گیری سخت در برابر اقدام مغرضانه آمریکا در حمایت از رژیم صهیونیستی، گفت: رژیم صهیونیستی یک رژیم نامشروع بوده و حمایت آمریکا از آن غیر قابل توجیه است.

به گفته قلی اف، تصمیم رئیس جمهوری آمریکا در باره قدس در عین حال پیامی است به مسلمانان که اگر متحد و یکپارچه نشوند، نمی توانند با چنین توطئه ها و طرح های شوم مقابله کنند.

در این نشست همچنین از مواضع محکم برخی کشورهای اسلامی بخصوص جمهوری اسلامی ایران، ترکیه و پاکستان در باره مساله قدس ابراز قدردانی شد.

یاآوری می شود قدس شرقی با توجه به قطعنامه های سازمان ملل متحد اراضی اشغال شده محسوب می گردد، و اقدام آمریکا در به رسمیت شناختن این شهر به عنوان پایتخت رژیم اشغالگر قدس نقض آشکار قطعنامه های بین المللی است.